[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 36

О назначении главного редактора
газеты «Муниципальный Вестник округа № 8»
Заслушав сообщение депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский муниципальный округ  Васильевский - Чебыкина К.А., муниципальный совет,
РЕШИЛ:

1 . Назначить главным редактором газеты «Муниципальный Вестник округа № 8» главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.
2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: msmov.spb.ru
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский                                                                            К.А.Чебыкин
Санкт-Петербург

25 сентября 2014 года